
Společenství	vlastníků	domu	Vlastina	846/40	Praha	6	

HLASOVACÍ	LÍSTEK	
	
Vzhledem	k	faktu,	že	v	 listopadu	2016	končí	 funkční	období	 (5	 leté)	současného	výboru,	 je	
nutné	v	měsíci	říjnu	2016	zvolit	na	další	funkční	období	tři	členy	výboru	tak,	aby	tento	mohl	
od	listopadu	2016	řádně	pokračovat	v	činnosti.	Výbor	SV	rozhodl	v	souladu	se	stanovami	o	
konání	tohoto	hlasování	metodou	per	rollam.	Hlasování	probíhá	v	termínu	od	7.	10.	do	21.	
10.2016.	Výsledky	hlasování	budou	bez	zbytečného	odkladu	oznámeny	na	vývěsní	desce	domu	
a	také	na	webových	stránkách	www.vlastina846.info.	
	
	
VĚNUJTE	TOMUTO	HLASOVÁNÍ	POZORNOST,	V	OPAČNÉM	PŘÍPADĚ	HROZÍ	OCHROMENÍ	

FUNKCE	VÝBORU,	KTERÝ	SPRAVUJE	A	PEČUJE	O	SPOLEČNÝ	MAJETEK	
	

Jméno,	příjmení	vlastníka	jednotky:........................................................................................	
	
Číslo	bytové	jednotky:.............................................................................................................	
	
Do	výboru	pro	funkční	období	2016-2021	se	přihlásil	Ing.	Jiří	Klein,	který	i	nadále	chce	zastávat	
funkci	spojenou	s	technickou	správou	domu.	Dále	se	přihlásil	Mgr.	Marek	Ouředník,	který	chce	
pokračovat	v	ekonomické	správě	společenství	a	ve	správě	webových	stránek.	Za	úsek	údržby	
chce	nově	odpovídat	a	do	výboru	kandiduje	 Jaroslav	Tesárek,	který	má	bohaté	zkušenosti.	
Takovéto	 složení	 umožní	 další	 hladký	 a	 bezproblémový	 provoz	 společných	 prostor	 včetně	
zajištění	nutné	údržby.	
	
Níže	prosíme	hlasujte	o	zvolení	jednotlivých	kandidátů	do	výboru	pro	nové	funkční	období.	
Řádně	 vyplněný	 a	 podepsaný	 hlasovací	 lístek	 následně	 vhoďte	 do	 schránky	 společenství,	
nejpozději	však	do	21.10.	2016,	kdy	bude	hlasování	ukončeno.	
	
	

SOUHLASÍM/NESOUHLASÍM∗	SE	ZVOLENÍM	ING.	JIŘÍHO	KLEINA	
	

SOUHLASÍM/NESOUHLASÍM∗	SE	ZVOLENÍM	MGR.	MARKA	OUŘEDNÍKA	
	

SOUHLASÍM/NESOUHLASÍM∗	SE	ZVOLENÍM	JAROSLAVA	TESÁRKA	
	
Všem	členům	společenství	děkujeme	za	účast	v	hlasování	
	
	
V.............................dne...............................	
	
	
....................................................................	
Vlastnoruční	podpis	
	
∗	Nehodící	se	škrtne	


